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Kreismeisterschaften Crosslauf

25.11.17 in Bad Oldesloe

Manner 6.985m

. Raabe, Patrick

. van Stevendaal, Udo
. Pacher, Daniel

. Ahmeti, Bujar

. Moya, Angel

. Gerhardt, Christian

Ahmad, Marwan
Haasz, Gerrit

Manner-Mannschaft

. v.Stevendaal, Pacher, Moya

Frauen 2.820m

. Kuhlwein, Beate

. Semke, Claudia

. Képpler-Neas, Angelika
. Grafnitz, Kathrin

. WeiR, Andrea

. Behn, Inge

. Dragert, Dajana

. Lohse, Bianca

. Wingerath, Melanie
. Isken, Katja

. Seehusen, Sabine

. Asmussen, Anja

. Schneider, Maren

. Hink, Petra

Frauen-Mannschaft

Seniorinnen 2.820m
W35

. WeiR, Andrea
. Dragert, Dajana

W40

. Kuhlwein, Beate

. Semke, Claudia

. Grafnitz, Kathrin

. Wingerath, Melanie

W45

. Lohse, Bianca

. Isken, Katja

. Seehusen, Sabine
. Asmussen, Anja

. Schneider, Maren
. Hink, Petra

W50

. Képpler-Neas, Angelika

Ws5

. Behn, Inge

1986
1968
1977
1989
1982
1970
1988
1973

1973
1977
1965
1973
1981
1959
1980
1968
1975
1970
1970
1669
1968
1972

. Semke, Kdppler-Neas, Seehusen
. Kuhlwein, Weil, Isken
. Grafnitz, Wingerath, Schneider
. Behn, Lohse, Asmussen

1981
1980

1973
1977
1973
1975

1968
1970
1970
1669
1968
1972

1965

1959

TSV Bargteheide
SV GroRhansdorf
SV GrofRhansdorf
Spiridon Oldesloe
SV GrofRhansdorf
Spiridon Oldesloe
Spiridon Oldesloe
Trittau

SV GroRRhansdorf

SV GroRhansdorf
Spiridon Oldesloe
Spiridon Oldesloe
TSV Trittau

SV GroRhansdorf
TSV Glinde
Hoisblitteler SV
TSV Glinde

TSV Trittau

SV GrofRhansdorf
Spiridon Oldesloe
TSV Glinde

TSV Trittau

TSV Glinde

Spiridon Oldesloe
SV GroRhansdorf
TSV Trittau
TSV Glinde

SV GroRhansdorf
Hoisbiitteler SV

SV GroRhansdorf
Spiridon Oldesloe
TSV Trittau
TSV Trittau

TSV Glinde
SV GrofRhansdorf
Spiridon Oldesloe
TSV Glinde
TSV Trittau
TSV Glinde

Spiridon Oldesloe

TSV Glinde

25:13
26:43
28:08
30:14
31:01
31:15
aufgeg.
na.

Platzziffer

10 Pkt

11:36
12:44
13:05
13:28
15:36
15:48
16:41
17:31
17:49
18:02
18:09
18:12
18:31
19:59

Platzziffer

16 Pkt
16 Pkt
26 Pkt
28 Pkt

15:36
16:41

11:36
12:44
13:28
17:49

17:31
18:02
18:09
18:12
18:31
19:59

13:05

15:48

85:52

43:58
45:14
49:48
51:31



Seniorinnen-Mannschaft

W30

. Kuhlwein, Weil3, Isken

W40

Senioren 4.270m
M35

. Moya, Angel

M40

. Schumann, Dirk

2. Pacher, Daniel
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. Raeder, Martin

M45

. van Stevendaal, Udo
. Stolken, Christian
. Stéhr, Andreas

. Tank-Falarzik, Thorsten
. Lick, Stefan

. Asmussen, Andre

Ms0

. Helms, Jorn

. Rothig, Bernd

. Hoffmann, Jens

. Schmiedeler, Rolf

Mss

. Schmidt, Henning
. Ball, Thomas
. Krohn, Thomas

M60

. Lucka, Helmut

2. Oelrich, Dirk

M65

. Reher, Heino

2. Kilch, Peter

M70

. Redecker, Karlheinz

2. Hink, Dieter

Senioren-Mannschaft

M30

. Moya, Stélken, Schmidt

M40

. v.Stevendaal, Pacher, Raeder

. Semke, Kdppler-Neas, Seehusen
. Grafnitz, Wingerath, Schneider
. Behn, Lohse, Asmussen

1982

1973
1975
1977

1968
1972
1968
1969
1969
1970

1966
1967
1963
1965

1958
1959
1960

1957
1954

1952
1948

1947
1944

2. Schumann, Tank-Falarzik, Krohn

M50

. Lucka, Ball, Reher

Méo

. Oelrich, Kilch, Hink

SV GrolRhansdorf

Spiridon Oldesloe
TSV Trittau
TSV Glinde

SV GroRRhansdorf

Spiridon Oldesloe
SV GroRRhansdorf
SV GrolRhansdorf

SV GroRhansdorf
SV GrofBhansdorf
TSV Trittau
Spiridon Oldesloe
SV GroRhansdorf
TSV Glinde

VfL Oldesloe
Hoisbutteler SV
TSV Glinde

SV GrofRhansdorf

SV GroBhansdorf
Spiridon Oldesloe
Spiridon Oldesloe

Spiridon Oldesloe
TSV Glinde

Spiridon Oldesloe
TSV Glinde

Ahrensburger TSV
TSV Glinde

SV GroRRhansdorf

SV GrofRhansdorf
Spiridon Oldesloe

Spiridon Oldesloe

TSV Glinde

45:14

43:58
49:48
51:31

16:53

15:29
15:44
16:09

15:22
16:56
19:17
21:07
22:37
23:00

20:16
20:41
20:46
20:48

19:08
19:30
24:16

18:46
21:49

23:05
23:16

20:16
23:30

52:57

47:15
60:52

61:21

68:35



mannl. Jugend B U18

2.820m

. Schroder, Ricardo
. Klttz, Aaron

Schiiler M15

. Lambrecht, Kennet

Schiiler M14

. Henkel, Mathies

2001 TSV Zarpen
2001 TSV Zarpen

2002 TSV Zarpen

2003 SV GroBhansdorf

mannl. Jugend U18 - Mannschaft

. Lamprecht, Schréder, Klitz

weibl. Jugend B U18

Zarpen

2.820m

. Weinrich, Mariken
. Spiel3, Lieselotte

Schiilerinnen W15

. Heese, Malin
. Heese, Caroline
. Wegener, Janina

Schiiller M13 1.890m

. Haase, Niklas
. Kesslau, Tim

Schiiler M12

. Raeder, Leon
. Prinzenberg, Kai

Schiller M11 1.480m

. Stolken, Neo
. Barg, Nerijus

3. Lehning, Hannes-Finn
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Schiiler M10

. Neumann, Luis

. Leisering, Lennox
. Liick, Jonas

. Raeder, Torben

2001 TSV Zarpen
2001 TSV Zarpen

2002
2002
2002

VfL Oldesloe
VfL Oldesloe
TSV Trittau

2004
2004

TSV Zarpen
TSV Zarpen

2005
2005

SV GrolRhansdorf
SV GroRRhansdorf

2006
2006
2006

SV GroBhansdorf
Spiridon Oldesloe
Spiridon Oldesloe

2007
2007
2007
2007

SV GroRhansdorf
Hoisbutteler SV

SV GroRhansdorf
SV GroBhansdorf

Schiiler U12 - Mannschaft

. Stolken, Neumann, Liick

SV GrolRhansdorf

Schiilerinnen W11 1.480m

. Lemenkubhler, Felina

2. Steffen, Marieke

Schiilerinnen W10

. Mesch, Tomma
. Mahler, Leonie
. Berginski, Teska

2006
2006

SV GroRRhansdorf
TSV Trittau

2007
2007
2007

TSV Trittau
VfL Oldesloe
Spiridon Oldesloe

11:16
15:08

11:07

12:10

Platzziffer

7 Pkt

14:28
20:13

12:24
12:25
14:12

09:08
09:19

09:05
09:45

06:28
07:06
07:11

06:29
06:32
06:37
06:51

Platzziffer
7 Pkt

06:46
07:21

06:51
07:05
08:19

Msch
Platz

Msch
Platz

Msch
Platz
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Schiller M9 1.014m

1. Swiatek, Finn 2008
2. Osselmann, Max 2008
3. Goldapp, Miko-Antonio 2008
4. Zweibrick, Justus 2008
Schiiler M8
1. Conrad, Thilo 2009
2. Nickel, Lasse 2010
3. Oppermann, Arne 2010
4. Jochim, Malte 2009
5. Stanko, Leander 2010
6. Haal}, Anton 2009
7. Stanko, Valentin 2011
8. Endler, Tilmann 2010
9. Brede, Jacob 2010
10. Reetz, Laurenz 2010
11. Henschel, Colin 2011

Schiiler U10 - Mannschaft
1. Swiatek, Nickel, Haal
2. Zweibriick, Stanko, Stanko
3. Jochim, Endler, Reetz

Schiilerinnen W9 1.014m

1. Ehmling, Lena 2008
2. Plorin, Leentje 2008
3. HeR, Emilia 2008

Schiilerinnen W8

1. Koschitzke, Nahla 2009
2. Gauf, Esther 2009
3. Haal, Mathilda 2009
4., Goerz, Lucia 2009
5. Nickel, Mila 2009
6. Czeschel, Marla 2010
7. Jendrasiak, Inka 2010
8. Komcke, Marietta 2010
9. Brandstetter, Luna 2010
10. Kadiri, Imane 2010
11. Ehmling, Jana 2010
12. Magdanz, Charlotte 2010
13. Lassen, Luna 2009
14. Schitt, Hanna 2010
15. Osselmann, Maia 2010
16. Grafnitz, Leonie 2011
17. Lorenzen, Inga 2009

TSV Trittau
TSV Zarpen
Spiridon Oldesloe
SV GroRhansdorf

Ahrensburger TSV
TSV Trittau
Ahrensburger TSV
VfL Oldesloe

SV GroRhansdorf
TSV Trittau

SV GroRhansdorf
VfL Oldesloe

TSV Trittau

VfL Oldesloe

TSV Trittau

TSV Trittau
SV GrolRhansdorf
VfL Oldesloe

TSV Trittau
SV GrolRhansdorf
TSV Trittau

TSV Trittau
Ahrensburger TSV
TSV Trittau

VfL Oldesloe

TSV Trittau

TSV Zarpen

TSV Zarpen

TSV Zarpen

VfL Oldesloe

SV GrofRhansdorf
TSV Trittau

VfL Oldesloe

VfL Oldesloe

TSV Zarpen

TSV Zarpen

TSV Trittau

TSV Zarpen

Schiilerinnen U10 - Mannschaft

. Koschitzke, Haal}, Nickel

. Czeschel, Jendrasiak, Komcke
. Goerz, Brandstetter, Magdanz
. Ehmling, HeR, Ehmling

. Schiitt, Osselmann, Lorenzen
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TSV Trittau
TSV Zarpen
VfL Oldesloe
TSV Trittau
TSV Zarpen

04:39
04:39
04:40
04:52

04:34
04:57
04:58
05:04
05:22
05:32
05:34
06:05
06:22
06:23
06:32

Platzziffer

18 Pkt
25 Pkt
34 Pkt

05:30
05:32
05:39

04:54
04:54
05:02
05:05
05:10
05:18
05:20
05:23
05:23
05:32
05:45
06:03
06:05
06:29
06:43
06:47
07:07

Platzziffer

9 Pkt
21 Pkt
28 Pkt
37 Pkt
55 Pkt

Msch
Platz
10
12
13
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Die Mannschaften der Senioren wurden nach den Laufzeiten ausgewertet,
die anderen nach Platzziffer (siehe unter "Msch. Platz")



